
Filtrerande Halvmask för svetsrök FFP2 10-

pack

3M filtrerande halvmask för svetsning 9925 ger ett lätt,

hygieniskt FFP2-klassat skydd och har skikt med aktivt kol

och ett flamsäkert ytterskal. Vår filtrerande halvmask har en

låg profil för kompatibilitet med svetsskärmar och hjälmar

och är försedd med ventilen 3M™ Cool Flow™ som gör det

behagligare att andas.

Skydda dig mot damm, dimma, metallrök och svetsrök med

3M™ filtrerande halvmask för svetsning 9925. Vår filtrerande

halvmask ger ett FFP2-klassat (NPF 12) skydd som står

emot igensättning vid långvarig exponering för svetsrök och

besvär från obehagliga lukter. Den är perfekt för

svetstillämpningar tack vare ett skikt med aktivt kol som

filtrerar bort ozongas som genereras vid MIG-, TIG- och

ARC-svetsning. Ventilen 3M Cool Flow motverkar

värmeuppbyggnad och hjälper till att ge ett bekvämt skydd

även i varma och fuktiga förhållanden. Ett flamsäkert

ytterhölje hjälper till att skydda mot svetsloppor och

lågprofilsdesignen gör skyddet perfekt att använda

tillsammans med svetsskärmar och 3M Speedglas

svetshjälmar. Den är robust och håller formen, och är särskilt

utformad för att sitta bra tillsammans med ögonskydd och

hörselskydd från 3M. Ett justerbart huvudband hjälper till att

ge en säker och bekväm passform.

Effektivt partikelfilter ger ett FFP2-klassat (NPF 12)
skydd mot damm, dimma och metallrök.
Maximal användningsnivå: Upp till 10 x TLV för
ozon, och 10 x TLV för partiklar.
Skikt med aktivt kol filtrerar bort ozongas som
genereras vid MIG-, TIG- och ARC-svetsning.
Specialbehandlat ytterskal ger förbättrad
flambeständighet för att minimera påverkan från
heta svetsloppor.
Filtret motstår igensättning för långvarigt bruk mot
svetsrök.
Tack vare ventilen 3M Cool Flow får du ett
behagligt skydd även under varma och fuktiga
förhållanden.



Robust skal med koppformad design håller formen
och anpassar sig bra efter ansiktets form och
storlek.
Justerbart flätat huvudband ger högre komfort mot
ansikte, huvud och nacke.
Design med låg profil för kompatibilitet med
svetsskärmar och 3M Speedglas Svetshjälmar.

1 138 kr
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